
Hessen  Cup  2010
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SKG  Gersfeld

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

C.-P.Herzig..................... HSVWettkampfleiter
Schiedsrichter M.Schütz........................ SCR  Fulda
Streckenchef P.Schäfer........................ SKG
Startrichter U.Möller.......................... SKG
Zielrichter C.Papendick................... SKG
Chef  Zeitnahme T.Diemer........................ SKG

1.  Durchgang

P.Schäfer........................ SKGKurssetzer

SKGM.Papendick...................

2.  Durchgang

N.Möller.......................... HSV

SKGM.Papendick...................

Startzeit 10:30

Streckenname Simmelsberg
Start 840  m  
Ziel 710  m  
Höhendifferenz 130  m  
Streckenlänge 600  m  

Vorläufer M.Herzig......................... SKG M.Herzig......................... SKG

12:30

Tore  /  R.-Änder. 42 / 41 42 / 41

Wetter  /  Schnee bewölkt  /  Neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -3  /  -2

Punktezuschlag  Mädchen:  141,29         Punktezusc hlag  Buben:  143,86

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
60 GOLDBACH  Janina29143M02 95

SKG  GERSFELD
HSV 0,001:33,751. 47,42 46,33

63 WEBER Jana29021M01 95
WSV  HOFHEIM

HSV 3,071:34,232. 48,08 46,15

56 BRUCHE Lara29152M10 97
SGK  ROTENBURG

HSV 15,741:36,213. 49,22 46,99

57 SCHOLZ Carla29140M01 97
SC  RHOEN  FULDA

HSV 26,301:37,864. 49,57 48,29

59 KESTING  Maribel30175M03 96
SK BAYER UERDINGEN

WSV 39,871:39,985. 51,58 48,40

54 ABERT Lorena19045M01 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 44,351:40,686. 50,72 49,96

55 BERG Hannah29152M02 97
SGK  ROTENBURG

HSV 49,471:41,487. 53,13 48,35

66 KESSLER  Laura19022M03 95
RWV  HASELBACH

R 134,211:54,728. 58,72 56,00

61 HELD Paula36001M02 96
SSV  ERFURT  02

TSV 246,462:12,269. 51,32 1:20,94

51 SCHULTHEIS  Franca29140M03 98
SC  RHOEN  FULDA

HSV 264,832:15,1310. 1:13,69 1:01,44
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Hessen  Cup  2010
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Buben
81 LOHSTOETER  Moritz29077B01 95

GRUENBERGER  SC  1919
HSV 0,001:25,561. 43,34 42,22

79 BACK Kevin19045B02 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 39,341:31,172. 46,93 44,24

82 BUCKLITSCH  Paul36027B01 96
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 43,341:31,743. 46,30 45,44

83 DAHM  Tim29037B10 95
SC  TAUNUS  FRANKFURT

HSV 45,301:32,024. 47,26 44,76

80 ILLEK Felix19045B03 95
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 68,091:35,275. 48,44 46,83

71 STURM  Lucien36027B02 98
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 69,501:35,476. 48,20 47,27

84 BROCKSIEPER Tim30128B01 96
SC HALVER

WSV 83,241:37,437. 49,01 48,42

77 GOLDBACH Marc29143B01 97
SKG  GERSFELD

HSV 84,221:37,578. 49,75 47,82

75 HELFRICH Adrian29143B03 97
SKG  GERSFELD

HSV 90,601:38,489. 49,72 48,76

73 KOENIG  Jan29100B01 98
KSV AUEDAMM

HSV 112,341:41,5810. 52,36 49,22

72 HELFRICH Benedikt29143B02 98
SKG  GERSFELD

HSV 131,211:44,2711. 53,20 51,07

78 GRANZOW  Benjamin29152B06 97
SGK  ROTENBURG

HSV 223,071:57,3712. 1:06,64 50,73

74 BORNS  Marvin29152B12 98
SGK  ROTENBURG

HSV 245,302:00,5413. 1:04,40 56,14

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

62 KOLEM  Hannah29166M03 95
SC  EWERSBACH

HSV

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

76 GRUENER Leon36001B06 97
SSV  ERFURT  02

TSV

85 REISS Hannes29219B01 96
SSG  ODENWALD

HSV

Disqualifiziert    2.  Durchgang

53 WEISSKOPF Julia36001M04 97
SSV  ERFURT  02

TSV Tor   14

Schiedsrichter

M.  Schütz

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       2 7
Gewertete  Teilnehmer:       2 3
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         4
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Hessen  Cup  2010
Slalom

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 29143M02 GOLDBACH  Janina1:33,75 114,32 114,32 0,00
2. 29021M01 WEBER Jana1:34,23 123,95 123,95 3,07
3. 29152M10 BRUCHE Lara1:36,21 136,53 136,53 15,74
4. 29140M01 SCHOLZ Carla1:37,86 162,22 162,22 26,30
5. 30175M03 KESTING  Maribel1:39,98 186,23
6. 19045M01 ABERT Lorena1:40,68 114,18 114,18 44,35
7. 29152M02 BERG Hannah1:41,48 172,38
8. 19022M03 KESSLER  Laura1:54,72 288,60
9. 36001M02 HELD Paula2:12,26 181,85

10. 29140M03 SCHULTHEIS  Franca2:15,13 333,42

>A< >C<
651,20 89,46

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 19045M01 ABERT Lorena1:40,68 114,18 6.
2. 29143M02 GOLDBACH  Janina1:33,75 114,32 1.
3. 29021M01 WEBER Jana1:34,23 123,95 2.
4. 29152M10 BRUCHE Lara1:36,21 136,53 3.
5. 29140M01 SCHOLZ Carla1:37,86 162,22 4.

>B<
651,20

Berechneter  Zuschlag: 651,20( + 651,20 - 89,46 )   :   10   = 121,294

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 2 1 , 2 9 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 1 4 1 , 2 9 

Schiedsrichter:    M.  Schütz    
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Hessen  Cup  2010
Slalom

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 29077B01 LOHSTOETER  Moritz1:25,56 131,93 131,93 0,00
2. 19045B02 BACK Kevin1:31,17 132,29 132,29 39,34
3. 36027B01 BUCKLITSCH  Paul1:31,74 121,75 121,75 43,34
4. 29037B10 DAHM  Tim1:32,02 177,34
5. 19045B03 ILLEK Felix1:35,27 167,46 167,46 68,09
6. 36027B02 STURM  Lucien1:35,47 176,01 176,01 69,50
7. 30128B01 BROCKSIEPER Tim1:37,43 217,86
8. 29143B01 GOLDBACH Marc1:37,57 180,83
9. 29143B03 HELFRICH Adrian1:38,48 186,49

10. 29100B01 KOENIG  Jan1:41,58 226,55

>A< >C<
729,44 220,27

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 36027B01 BUCKLITSCH  Paul1:31,74 121,75 3.
2. 29077B01 LOHSTOETER  Moritz1:25,56 131,93 1.
3. 19045B02 BACK Kevin1:31,17 132,29 2.
4. 19045B03 ILLEK Felix1:35,27 167,46 5.
5. 36027B02 STURM  Lucien1:35,47 176,01 6.

>B<
729,44

Berechneter  Zuschlag: 729,44( + 729,44 - 220,27 )   :   10   = 123,861

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 2 3 , 8 6 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 1 4 3 , 8 6 

Schiedsrichter:    M.  Schütz    


